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natatoria

100 Stile Libero

Monselice, Domenica 21/11/2021 ore 14:45

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ZILIO MATILDA
ZANGROSSI MATILDE
VELLINGTON VIOLA
CUSIN GIADA

MOLON ANNA
VENTURINI CHIARA
ZAMPIVA ASIA

SALVAN LUNA

VOLPE MARIA VITTORIA
BANZATO RITA

GUTYNSKI SABRINA
ROMANIN ADELE
ROMANIN ILARIA
RONCHI GLORIA
BULLO GIULIA

LUO QIDI

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2013

1" Giornata Esordienti Girone B Padova Sud
RISULTATI

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
CONSELVE NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

AMATORI NUOTO SSD ARL
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CONSELVE NUOTO
ROVIGO NUOTO

ROVIGO NUOTO
CONSELVE NUOTO

PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO
FERRARANUOTO ASD
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CONSELVE NUOTO

Foglion. 1
21/11/2021

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:45.3

01:52.2

02:17.4
RIT

01:29.6
01:41.1
01:41.2
01:47.1
01:48.0
ASS

01:22.0
01:25.2
01:28.8
01:32.7
01:36.7
01:43.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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