

1[^] Giornata Esordienti Girone B Padova Sud

Foglio n. 1 21/11/2021

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Monselice, Domenica 21/11/2021 ore 14:45

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	3				
1°	4	ZILIO MATILDA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:45.3	
2°	3	ZANGROSSI MATILDE	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:52.2	
3°	5	VELLINGTON VIOLA	2012	CONSELVE NUOTO	02:17.4	
-	2	CUSIN GIADA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	RIT	
Ser	ie n°	2				
1°	1	MOLON ANNA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:29.6	
2°	3	VENTURINI CHIARA	2012	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:41.1	
3°	4	ZAMPIVA ASIA	2012	CONSELVE NUOTO	01:41.2	
4°	6	SALVAN LUNA	2012	ROVIGO NUOTO	01:47.1	
5°	5	VOLPE MARIA VITTORIA	2013	ROVIGO NUOTO	01:48.0	
-	2	BANZATO RITA	2012	CONSELVE NUOTO	ASS	
Ser	ie n°	1				
1°	3	GUTYNSKI SABRINA	2012	PADOVANUOTO	01:22.0	
2°	4	ROMANIN ADELE	2012	ROVIGO NUOTO	01:25.2	
3°	2	ROMANIN ILARIA	2012	FERRARANUOTO ASD	01:28.8	
4°	1	RONCHI GLORIA	2012	PADOVANUOTO	01:32.7	
5°	5	BULLO GIULIA	2012	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:36.7	
6°	6	LUO QIDI	2013	CONSELVE NUOTO	01:43.3	